
 
 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов третьего созыва 

Двадцать пятая сессия 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
 
от  25» октября  2007 г.       №513 
 
 
 
О даче согласия на сдачу МП 
МО «Котлас» «ОК и ТС» здания 
пилорамы в аренду 

 
  
 

В связи с обращением МП МО «Котлас» «ОК и ТС» о согласовании договора 
аренды здания пилорамы (помещения, оборудования с прилегающей территорией), 
находящегося в хозяйственном ведении МП МО «Котлас» «ОК и ТС», для осуществления 
ООО «САЛГИР» деятельности по лесообработке, в соответствии с Положением о порядке 
управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального 
образования «Котлас», на основании ст. 25 Устава МО «Котлас»,  
 

Собрание депутатов решает: 
 
1. Разрешить  муниципальному предприятию муниципального образования 

«Котлас» «Объединение котельных и тепловых сетей» сдачу в аренду обществу с 
ограниченной ответственностью «САЛГИР» здания пилорамы (помещения, оборудования 
с прилегающей территорией), расположенного по адресу: г.Котлас, ул. Вяткина, д.1, 
находящееся в хозяйственном ведении МП МО «Котлас» «ОК и ТС». 

 
 

 
Глава МО «Котлас»                                                                                               С.Н.Мелентьев 


